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Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 11:15

PRINT TIME: 19:42

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 661 28.03.2009 YIGIT ABDULLAH ŞAHİN NEVŞEHİR 9.99 5 2 677 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 8.92 2

3 348 13.08.2009 UMUT ALİ GÜMÜŞ ISPARTA 10.14 6 3 129 30.04.2009 CENGİZ KEREM GÖKÇE BURSA 9.78 6

4 643 2.06.2009 EFE KAAN OKŞAR NEVŞEHİR 10.76 7 4 298 29.10.2009 ALİ BARIŞ KILIÇLAR HATAY 10.13 7

5 393 16.01.2009 DENİZ CAN ÇELİK İSTANBUL 8.38 2 5 12 6.08.2009 BERAT AYRANCI AMASYA 8.88 1

6 177 24.01.2009 YUNUS EMRE BAŞAK BURSA 8.92 3 6 217 21.01.2009 CANDENİZ BERRAK EDİRNE 9.29 5

7 507 12.01.2009 EGEMEN ÖZKAN İZMİR 8.31 1 7 436 14.01.2009 İNANÇ KARAKAŞ İSTANBUL 9.02 3

8 540 20.10.2009 EMRE BASUT KAYSERİ 8.97 4 8 580 9.11.2009 YİĞİT ÖLMEZ KIRKLARELİ 9.12 4

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 157 9.09.2009 MUHAMMED BEKİR KAİLİ BURSA 9.13 6 2 743 24.12.2009 ERTUĞRUL TALHA ŞAHİN YALOVA 9.75 5

3 565 12.04.2009 SAMET KAYA KIRIKKALE 9.00 5 3 289 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP DNS -

4 425 13.08.2009 GÖKTUĞ YALMAN İSTANBUL 8.63 3 4 163 11.06.2009 RAMAZAN EFE ÇELİK BURSA 8.96 2

5 28 20.07.2009 GÖKAY TOPRAK ÖZDEMİR ANKARA 8.57 2 5 339 26.04.2009 MEHMET UĞUR UĞUR ISPARTA 9.88 6

6 211 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR 8.93 4 6 221 9.02.2009 GÖKTUĞ ÖZTÜRK EDİRNE 9.52 4

7 154 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 8.20 1 7 555 24.05.2009 ABDUL MUNTAKİM 
BABADAĞ KIRIKKALE 9.12 3

8 327 28.01.2009 EFECAN GÖKÇİMEN ISPARTA DNS - 8 203 6.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 8.58 1

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 653 13.07.2009 MUSTAFA ENES 
BAYRAKTUTAN NEVŞEHİR 11.43 5 2 558 20.03.2009 BORAN ALTUNTAŞ KIRIKKALE 9.55 5

3 360 29.07.2009 ALİ GÖKCAY İSTANBUL 9.44 3 3 54 12.06.2009 EGE EFE ANTALYA 8.44 2

4 173 29.09.2009 YAĞIZ EGE GÜVEN BURSA 9.35 2 4 125 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 8.92 3

5 547 13.07.2009 METEHAN ŞAHİN KAYSERİ 8.32 1 5 131 2.07.2009 CİHAN KAAN TALO BURSA DNS -

6 148 10.01.2009 İBRAHİM HALİL BUDAK BURSA 10.10 4 6 744 20.04.2009 FERİDUN CAN ÖZTURAN YALOVA 9.50 4

7 604 27.05.2009 JERFİ KAAN ALBAYRAK KOCAELİ DNS - 7 309 4.02.2009 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY 9.71 6

8 660 1.06.2009 YAHYA BERAT KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 12.04 6 8 72 13.01.2009 TUNA GEÇİLMEZ ANTALYA 8.38 1

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 39 25.08.2009 TAHİR DOĞA TATLIPINAR ANKARA 9.43 7 1 754 9.03.2009 SEMİH ÇÖREK UŞAK 10.16 7

2 548 19.07.2009 MUHAMMED MİRAÇ 
ŞAHİN KAYSERİ 9.04 6 2 493 18.03.2009 UĞURKAN KOL İSTANBUL 7.95 1

3 595 26.04.2009 ÇINAR TAŞKIRAN KOCAELİ DNS - 3 357 4.06.2009 AHMET HAKAN UTKAN İSTANBUL 9.57 5

4 678 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 8.44 2 4 220 17.03.2009 EMİR ALİ CENGİZ OĞUZ EDİRNE 8.68 3

5 185 18.03.2009 EFE SAVRAN ÇANAKKALE 8.88 5 5 498 7.08.2009 YİĞİT DÜZOVA İSTANBUL 10.44 8

6 383 22.08.2009 BURHAN BİNGÖL İSTANBUL 8.36 1 6 628 28.09.2009 EGE EREN KOCATEPE MUĞLA 8.62 2

7 389 15.12.2009 ÇAĞAN İSMAİL POLAT ANTALYA 8.63 4 7 456 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 8.95 4

8 190 25.02.2009 HÜSEYİN EGE ARSLAN ÇANAKKALE 8.51 3 8 420 14.09.2009 ERGUN DENİZ ÖKMEN İSTANBUL 9.60 6

Kategori : U14 ERKEKLER (2009)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ
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İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

-
Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -
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-

-

8.14 veya ilk üç



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 11:15

PRINT TIME: 19:42

Kategori : U14 ERKEKLER (2009)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

-
Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

8.14 veya ilk üç

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 721 9.03.2009 MELİH ÇÖREK UŞAK 9.10 5 1

2 513 10.04.2009 ORHAN MERT DURAN İZMİR 8.98 3 2

3 213 13.08.2009 EMİN SÖNMEZ DİYARBAKIR 9.36 6 3

4 192 17.12.2009 SERHAT KAYSERLİ ÇANAKKALE 8.76 2 4

5 486 5.10.2009 TEOMAN EMRE AKIN İSTANBUL 9.01 4 5

6 708 29.06.2009 ERSİN BUĞRA GÜNAY TEKİRDAĞ 10.53 8 6

7 67 8.01.2009 MUHAMMED ESAD 
BAYDUR ANTALYA 8.38 1 7

8 746 10.03.2009 ÖMER ABDULHAMİD YALOVA 9.47 7 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 11:15

PRINT 
TIME: 19:42

1 493 18.03.2009 UĞURKAN KOL İSTANBUL 7.95 1

2 154 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 8.20 1

3 507 12.01.2009 EGEMEN ÖZKAN İZMİR 8.31 1

4 547 13.07.2009 METEHAN ŞAHİN KAYSERİ 8.32 1

5 383 22.08.2009 BURHAN BİNGÖL İSTANBUL 8.36 1

6 393 16.01.2009 DENİZ CAN ÇELİK İSTANBUL 8.38
(373)

2

6 67 8.01.2009 MUHAMMED ESAD 
BAYDUR ANTALYA 8.38

(373)
1

8 72 13.01.2009 TUNA GEÇİLMEZ ANTALYA 8.38
(380)

1

9 54 12.06.2009 EGE EFE ANTALYA 8.44
(432)

2

10 678 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 8.44
(437)

2

11 190 25.02.2009 HÜSEYİN EGE ARSLAN ÇANAKKALE 8.51 3

12 28 20.07.2009 GÖKAY TOPRAK ÖZDEMİR ANKARA 8.57 2

13 203 6.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 8.58 1

14 628 28.09.2009 EGE EREN KOCATEPE MUĞLA 8.62 2

15 389 15.12.2009 ÇAĞAN İSMAİL POLAT ANTALYA 8.63
(622)

4

16 425 13.08.2009 GÖKTUĞ YALMAN İSTANBUL 8.63
(629)

3

17 220 17.03.2009 EMİR ALİ CENGİZ OĞUZ EDİRNE 8.68 3

18 192 17.12.2009 SERHAT KAYSERLİ ÇANAKKALE 8.76 2

19 185 18.03.2009 EFE SAVRAN ÇANAKKALE 8.88 5

19 12 6.08.2009 BERAT AYRANCI AMASYA 8.88 1

21 177 24.01.2009 YUNUS EMRE BAŞAK BURSA 8.92 3

21 677 9.02.2009 YUNUS EMRE CİVELEK SAKARYA 8.92 2

21 125 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 8.92 3

24 211 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR 8.93 4

25 456 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 8.95 4

26 163 11.06.2009 RAMAZAN EFE ÇELİK BURSA 8.96 2

27 540 20.10.2009 EMRE BASUT KAYSERİ 8.97 4

28 513 10.04.2009 ORHAN MERT DURAN İZMİR 8.98 3

29 565 12.04.2009 SAMET KAYA KIRIKKALE 9.00 5

30 486 5.10.2009 TEOMAN EMRE AKIN İSTANBUL 9.01 4

31 436 14.01.2009 İNANÇ KARAKAŞ İSTANBUL 9.02 3

32 548 19.07.2009 MUHAMMED MİRAÇ ŞAHİN KAYSERİ 9.04 6

33 721 9.03.2009 MELİH ÇÖREK UŞAK 9.10 5

34 580 9.11.2009 YİĞİT ÖLMEZ KIRKLARELİ 9.12 4

34 555 24.05.2009 ABDUL MUNTAKİM 
BABADAĞ KIRIKKALE 9.12 3

36 157 9.09.2009 MUHAMMED BEKİR KAİLİ BURSA 9.13 6

37 217 21.01.2009 CANDENİZ BERRAK EDİRNE 9.29 5

38 173 29.09.2009 YAĞIZ EGE GÜVEN BURSA 9.35 2

Reaksiyon 
Zamanı

Gö
ğü

s 
No Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Kategori : U14 ERKEKLER (2009)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

Gö
ğü

s 
No Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-
8.14 veya ilk üç



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 11:15

PRINT 
TIME: 19:42

Reaksiyon 
Zamanı

Gö
ğü

s 
No Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Kategori : U14 ERKEKLER (2009)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

Gö
ğü

s 
No Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-
8.14 veya ilk üç

39 213 13.08.2009 EMİN SÖNMEZ DİYARBAKIR 9.36 6

40 39 25.08.2009 TAHİR DOĞA TATLIPINAR ANKARA 9.43 7

41 360 29.07.2009 ALİ GÖKCAY İSTANBUL 9.44 3

42 746 10.03.2009 ÖMER ABDULHAMİD YALOVA 9.47 7

43 744 20.04.2009 FERİDUN CAN ÖZTURAN YALOVA 9.50 4

44 221 9.02.2009 GÖKTUĞ ÖZTÜRK EDİRNE 9.52 4

45 558 20.03.2009 BORAN ALTUNTAŞ KIRIKKALE 9.55 5

46 357 4.06.2009 AHMET HAKAN UTKAN İSTANBUL 9.57 5

47 420 14.09.2009 ERGUN DENİZ ÖKMEN İSTANBUL 9.60 6

48 309 4.02.2009 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY 9.71 6

49 743 24.12.2009 ERTUĞRUL TALHA ŞAHİN YALOVA 9.75 5

50 129 30.04.2009 CENGİZ KEREM GÖKÇE BURSA 9.78 6

51 339 26.04.2009 MEHMET UĞUR UĞUR ISPARTA 9.88 6

52 661 28.03.2009 YIGIT ABDULLAH ŞAHİN NEVŞEHİR 9.99 5

53 148 10.01.2009 İBRAHİM HALİL BUDAK BURSA 10.10 4

54 298 29.10.2009 ALİ BARIŞ KILIÇLAR HATAY 10.13 7

55 348 13.08.2009 UMUT ALİ GÜMÜŞ ISPARTA 10.14 6

56 754 9.03.2009 SEMİH ÇÖREK UŞAK 10.16 7

57 498 7.08.2009 YİĞİT DÜZOVA İSTANBUL 10.44 8

58 708 29.06.2009 ERSİN BUĞRA GÜNAY TEKİRDAĞ 10.53 8

59 643 2.06.2009 EFE KAAN OKŞAR NEVŞEHİR 10.76 7

60 653 13.07.2009 MUSTAFA ENES 
BAYRAKTUTAN NEVŞEHİR 11.43 5

61 660 1.06.2009 YAHYA BERAT KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 12.04 6

- 327 28.01.2009 EFECAN GÖKÇİMEN ISPARTA DNS -

- 604 27.05.2009 JERFİ KAAN ALBAYRAK KOCAELİ DNS -

- 595 26.04.2009 ÇINAR TAŞKIRAN KOCAELİ DNS -

- 289 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP DNS -

- 131 2.07.2009 CİHAN KAAN TALO BURSA DNS -



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 17:15

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 75 1.01.2009 ÖMER SELİM AYDIN 3:23.31 8 1 475 10.08.2009 SALİH BOZBEY İSTANBUL DNS -

2 278 23.02.2009 MUSTAFA KOCATORUN ESKİŞEHİR 3:04.47 3 2 728 21.06.2009 ENES AKKOYUN VAN 3:39.95 8

3 532 23.03.2009 SEMİH SEFA ARMUTCU KARAMAN 2:59.38 1 3 558 20.03.2009 BORAN ALTUNTAŞ KIRIKKALE 4:17.55 11

4 754 9.03.2009 SEMİH ÇÖREK UŞAK DNF - 4 502 29.01.2009 YUSUF YAŞURĞA İSTANBUL DNS -

5 721 9.03.2009 MELİH ÇÖREK UŞAK 4:40.69 14 5 432 30.03.2009 İBRAHİM KULİK İSTANBUL 3:25.91 6

6 286 17.11.2009 YILMAZ YILDIZ ESKİŞEHİR 3:24.32 9 6 319 11.11.2009 ÜMMET KORKMAZ KAYA HATAY 3:24.03 4

7 648 11.11.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR 3:23.27 7 7 482 13.04.2009 SUAT ATASEVER İSTANBUL 3:04.59 1

8 38 2.08.2009 ÖMER FARUK YEŞİL ANKARA 3:06.61 4 8 500 8.06.2009 YUSUF CAN İSTANBUL DNS -

9 364 25.09.2009 ARAFAT AKKURT İSTANBUL DNS - 9 44 17.11.2009 ALİ KARABACAK ANTALYA 3:09.64 3

10 207 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ 3:14.43 5 10 729 14.06.2009 HÜSEYİN MİRAÇ GÜREL VAN 3:26.52 7

11 620 16.03.2009 YUSUF EREN AKTAN KOCAELİ 3:50.24 12 11 299 5.11.2009 ALİ SELEN HATAY 3:25.46 5

12 743 24.12.2009 ERTUĞRUL TALHA ŞAHİN YALOVA 4:05.22 13 12 247 10.01.2009 YUSUF ARAS ERZURUM 3:41.78 9

13 464 26.02.2009 OSMAN KESKİN İSTANBUL 3:25.57 10 13 616 22.10.2009 SEMIH AKAR KOCAELİ DNS -

14 733 17.06.2009 MUHAMMED DEMİR VAN 3:18.29 6 14 689 21.07.2009 MUSTAFA MERT FİDAN SİVAS 4:06.15 10

15 431 26.01.2009 HÜSEYİN KENAN KOÇ İSTANBUL 3:38.16 11 15 746 10.03.2009 ÖMER ABDULHAMİD YALOVA DQCR188 -

16 722 7.10.2009 ADEM SAYIR VAN 3:00.80 2 16 231 7.10.2009 EYYÜP SÜRMELİ ERZURUM 3:06.41 2

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 684 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 3:42.21 12 1 184 21.08.2009 DENİZHAN TURAN ÇANAKKALE 3:44.93 11

2 179 28.10.2009 YUSUF ÖNER BURSA 3:23.68 4 2 287 29.06.2009 YİĞİT CAFER ÇEREK ESKİŞEHİR 3:59.58 12

3 14 1.01.2009 MEHMET EFE ÇAĞLAR AMASYA 3:53.31 15 3 284 8.07.2009 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ ESKİŞEHİR 3:09.99 1

4 501 22.10.2009 YUSUF ÇİFTCİOĞLU İSTANBUL DNS - 4 445 12.04.2009 MEHMET FIRAT ÖZDEMİR İSTANBUL 3:33.75 6

5 312 31.08.2009 MEHMET KUSAY KESER HATAY 3:42.45 13 5 133 2.04.2009 DORUK RUŞEN BURSA 3:21.58 3

6 413 4.04.2009 EMİR MERT ÖZER İSTANBUL 3:15.42 3 6 622 3.02.2009 YUSUF YUCA KOCAELİ 3:32.47 4

7 210 8.02.2009 METEHAN HALVACI DENİZLİ 3:34.80 9 7 396 3.02.2009 DORUK MİRAC CAN İSTANBUL DNF -

8 338 20.10.2009 MEHMET BULUT ÇATAK ISPARTA 3:25.67 5 8 271 16.10.2009 HABİP NARİN ESKİŞEHİR 3:35.81 8

9 211 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR 3:03.39 1 9 52 6.08.2009 DENİZ EMİN TOKMAK ANTALYA 3:33.46 5

10 744 20.04.2009 FERİDUN CAN ÖZTURAN YALOVA 3:49.36 14 10 347 11.12.2009 TALHA GÖKŞAHAN ISPARTA 4:03.26 14

11 724 4.07.2009 BARAN CAN DEMEZ VAN 3:04.62 2 11 750 2.06.2009 EMİR ÇELİK BURSA 3:16.71 2

12 731 26.06.2009 KADRİ BEYAZ VAN 3:27.48 7 12 739 30.09.2009 ÜNAL KUZAY VAN 3:35.13 7

13 348 13.08.2009 UMUT ALİ GÜMÜŞ ISPARTA 3:38.98 11 13 470 1.07.2009 RECEP YASİN ŞAHİN İSTANBUL 3:43.06 10

14 573 10.06.2009 EYMEN YALÇIN KIRKLARELİ 3:37.10 10 14 153 2.08.2009 MEHMET EFE AKTAN BURSA DNS -

15 603 14.04.2009 HARUN TAŞDELEN KOCAELİ 3:25.82 6 15 339 26.04.2009 MEHMET UĞUR UĞUR ISPARTA 3:37.20 9

16 565 12.04.2009 SAMET KAYA KIRIKKALE 3:32.88 8 16 650 29.05.2009 KAZIM HİÇYILMAZ NEVŞEHİR 4:02.76 13

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 19:42

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -
Kategori : U14 ERKEKLER (2009)

3:08.14 veya ilk üç
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3:08.14 veya ilk üç

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 737 15.08.2009 ABDULSAMET DUMAN VAN 3:13.20 6 1

2 297 18.05.2009 AHMET EFE GÜNER HATAY 3:26.74 8 2

3 9 20.01.2009 MUHAMMED EMİR IŞIK ADIYAMAN 3:28.72 10 3

4 688 24.09.2009 MUHAMMED EYMEN TEMEL SİVAS 3:43.17 13 4

5 659 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 3:01.54 2 5

6 41 2.06.2009 YİĞİT KAPUCU ANKARA 3:27.88 9 6

7 667 18.04.2009 BİLAL SELVİ SAKARYA 3:33.69 11 7

8 240 25.04.2009 REHA KOÇAK ERZURUM 3:11.52 4 8

9 568 16.04.2009 AHMET EMİR AKGÜL KIRKLARELİ 3:44.17 14 9

10 37 8.03.2009 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ ANKARA 3:12.74 5 10

12 82 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR 2:54.49 1 12

13 563 18.06.2009 KAYRA EFE KARGIN KIRIKKALE 3:42.54 12 13

14 359 28.04.2009 ALİ ÇAÇAOĞULLARI İSTANBUL DNS - 14

15 561 5.06.2009 ENES AKDAĞ KIRIKKALE 3:15.67 7 15

16 675 21.02.2009 TALHA GÜLER SAKARYA 3:06.54 3 16

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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1 82 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR 2:54.49 1

2 532 23.03.2009 SEMİH SEFA ARMUTCU KARAMAN 2:59.38 1

3 722 7.10.2009 ADEM SAYIR VAN 3:00.80 2

4 659 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 3:01.54 2

5 211 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR 3:03.39 1

6 278 23.02.2009 MUSTAFA KOCATORUN ESKİŞEHİR 3:04.47 3

7 482 13.04.2009 SUAT ATASEVER İSTANBUL 3:04.59 1

8 724 4.07.2009 BARAN CAN DEMEZ VAN 3:04.62 2

9 231 7.10.2009 EYYÜP SÜRMELİ ERZURUM 3:06.41 2

10 675 21.02.2009 TALHA GÜLER SAKARYA 3:06.54 3

11 38 2.08.2009 ÖMER FARUK YEŞİL ANKARA 3:06.61 4

12 44 17.11.2009 ALİ KARABACAK ANTALYA 3:09.64 3

13 284 8.07.2009 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ ESKİŞEHİR 3:09.99 1

14 240 25.04.2009 REHA KOÇAK ERZURUM 3:11.52 4

15 37 8.03.2009 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ ANKARA 3:12.74 5

16 737 15.08.2009 ABDULSAMET DUMAN VAN 3:13.20 6

17 207 5.05.2009 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ 3:14.43 5

18 413 4.04.2009 EMİR MERT ÖZER İSTANBUL 3:15.42 3

19 561 5.06.2009 ENES AKDAĞ KIRIKKALE 3:15.67 7

20 750 2.06.2009 EMİR ÇELİK BURSA 3:16.71 2

21 733 17.06.2009 MUHAMMED DEMİR VAN 3:18.29 6

22 133 2.04.2009 DORUK RUŞEN BURSA 3:21.58 3

23 648 11.11.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR 3:23.27 7

24 75 1.01.2009 ÖMER SELİM AYDIN 3:23.31 8

25 179 28.10.2009 YUSUF ÖNER BURSA 3:23.68 4

26 319 11.11.2009 ÜMMET KORKMAZ KAYA HATAY 3:24.03 4

27 286 17.11.2009 YILMAZ YILDIZ ESKİŞEHİR 3:24.32 9

28 299 5.11.2009 ALİ SELEN HATAY 3:25.46 5

29 464 26.02.2009 OSMAN KESKİN İSTANBUL 3:25.57 10

30 338 20.10.2009 MEHMET BULUT ÇATAK ISPARTA 3:25.67 5

31 603 14.04.2009 HARUN TAŞDELEN KOCAELİ 3:25.82 6

32 432 30.03.2009 İBRAHİM KULİK İSTANBUL 3:25.91 6

33 729 14.06.2009 HÜSEYİN MİRAÇ GÜREL VAN 3:26.52 7

34 297 18.05.2009 AHMET EFE GÜNER HATAY 3:26.74 8

35 731 26.06.2009 KADRİ BEYAZ VAN 3:27.48 7

36 41 2.06.2009 YİĞİT KAPUCU ANKARA 3:27.88 9

Derece Geliş 
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-

-

-
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Derece Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : U14 ERKEKLER (2009)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası SIRA NO

Gö
ğü

s 
N

o

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 3:08.14 veya ilk üç -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-

37 9 20.01.2009 MUHAMMED EMİR IŞIK ADIYAMAN 3:28.72 10

38 622 3.02.2009 YUSUF YUCA KOCAELİ 3:32.47 4

39 565 12.04.2009 SAMET KAYA KIRIKKALE 3:32.88 8

40 52 6.08.2009 DENİZ EMİN TOKMAK ANTALYA 3:33.46 5

41 667 18.04.2009 BİLAL SELVİ SAKARYA 3:33.69 11

42 445 12.04.2009 MEHMET FIRAT ÖZDEMİR İSTANBUL 3:33.75 6

43 210 8.02.2009 METEHAN HALVACI DENİZLİ 3:34.80 9

44 739 30.09.2009 ÜNAL KUZAY VAN 3:35.13 7

45 271 16.10.2009 HABİP NARİN ESKİŞEHİR 3:35.81 8

46 573 10.06.2009 EYMEN YALÇIN KIRKLARELİ 3:37.10 10

47 339 26.04.2009 MEHMET UĞUR UĞUR ISPARTA 3:37.20 9

48 431 26.01.2009 HÜSEYİN KENAN KOÇ İSTANBUL 3:38.16 11

49 348 13.08.2009 UMUT ALİ GÜMÜŞ ISPARTA 3:38.98 11

50 728 21.06.2009 ENES AKKOYUN VAN 3:39.95 8

51 247 10.01.2009 YUSUF ARAS ERZURUM 3:41.78 9

52 684 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 3:42.21 12

53 312 31.08.2009 MEHMET KUSAY KESER HATAY 3:42.45 13

54 563 18.06.2009 KAYRA EFE KARGIN KIRIKKALE 3:42.54 12

55 470 1.07.2009 RECEP YASİN ŞAHİN İSTANBUL 3:43.06 10

56 688 24.09.2009 MUHAMMED EYMEN 
TEMEL SİVAS 3:43.17 13

57 568 16.04.2009 AHMET EMİR AKGÜL KIRKLARELİ 3:44.17 14

58 184 21.08.2009 DENİZHAN TURAN ÇANAKKALE 3:44.93 11

59 744 20.04.2009 FERİDUN CAN ÖZTURAN YALOVA 3:49.36 14

60 620 16.03.2009 YUSUF EREN AKTAN KOCAELİ 3:50.24 12

61 14 1.01.2009 MEHMET EFE ÇAĞLAR AMASYA 3:53.31 15

62 287 29.06.2009 YİĞİT CAFER ÇEREK ESKİŞEHİR 3:59.58 12

63 650 29.05.2009 KAZIM HİÇYILMAZ NEVŞEHİR 4:02.76 13

64 347 11.12.2009 TALHA GÖKŞAHAN ISPARTA 4:03.26 14

65 743 24.12.2009 ERTUĞRUL TALHA ŞAHİN YALOVA 4:05.22 13

66 689 21.07.2009 MUSTAFA MERT FİDAN SİVAS 4:06.15 10

67 558 20.03.2009 BORAN ALTUNTAŞ KIRIKKALE 4:17.55 11

68 721 9.03.2009 MELİH ÇÖREK UŞAK 4:40.69 14

- 754 9.03.2009 SEMİH ÇÖREK UŞAK DNF -

- 396 3.02.2009 DORUK MİRAC CAN İSTANBUL DNF -

- 746 10.03.2009 ÖMER ABDULHAMİD YALOVA DQCR188 -

- 364 25.09.2009 ARAFAT AKKURT İSTANBUL DNS -
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-

-

-

- 501 22.10.2009 YUSUF ÇİFTCİOĞLU İSTANBUL DNS -

- 359 28.04.2009 ALİ ÇAÇAOĞULLARI İSTANBUL DNS -

- 475 10.08.2009 SALİH BOZBEY İSTANBUL DNS -

- 502 29.01.2009 YUSUF YAŞURĞA İSTANBUL DNS -

- 500 8.06.2009 YUSUF CAN İSTANBUL DNS -

- 616 22.10.2009 SEMIH AKAR KOCAELİ DNS -

- 153 2.08.2009 MEHMET EFE AKTAN BURSA DNS -



1 573 10.06.2009 EYMEN YALÇIN KIRKLARELİ O O O O O X O X X X 1.45

2 163 11.06.2009 RAMAZAN EFE ÇELİK BURSA O X O X X X 1.25

3 713 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ X O X O X X X 1.25

4 473 7.11.2009 RÜZGAR ÜNDEY İSTANBUL X X O X X O X X X 1.25

- 710 1.05.2009 EYMEN TUNCAY TEKİRDAĞ X X X NM

- 703 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ X X X NM

- 577 25.03.2009 SÜLEYMAN EMRE 
OLUCAK KIRKLARELİ DNS

-

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:
U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

-
-
-

1.45 veya ilk üç
Kategori : U14 ERKEKLER (2009)

19:42

1.69

Tarih-Saat :

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı 1.30

K
LA
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1.35 1.61 1.64 1.67
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1.55 1.581.401.20 1.25
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1.45 1.50
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Rekor:
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U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 10:30
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1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 384 5.05.2011 BÜLENT İSKENDER İSTANBUL 10.93 4 2 17 1.09.2011 AHMET AKİF 
ÖZTAŞYONAR ANKARA 8.85 1

3 335 8.05.2011 İSKENDERALİ DİNÇ ISPARTA 10.05 3 3 49 18.02.2011 BARTU ÇETİN ANTALYA 9.20 2

4 168 28.06.2011 TALHA KESKİN BURSA 9.96 2 4 442 20.10.2011 KUZEY ALİ ÖZKAN İSTANBUL 9.68 5

5 80 24.10.2011 ARAS GÜRER BALIKESİR 9.01 1 5 515 12.07.2011 ÖZGÜR DEMİRCİ İZMİR 9.21 3

6 162 21.05.2011 POYRAZ VERGİLİ BURSA DNS - 6 60 18.07.2011 GÜNEŞ BASANÇELEBİ ANTALYA 10.99 6

7 161 8.07.2011 ÖMER ARSLANOĞLU BURSA DNS - 7

8 528 20.08.2011 MUHAMMET ALİ KURT KARAMAN 10.96 5 8 391 27.07.2011 ÇINAR BUZ İSTANBUL 9.52 4

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 611 25.06.2010 MUHAMMED EREN 
DOĞAN KOCAELİ DNS - 2 256 22.09.2010 BATUHAN SAAT ESKİŞEHİR 9.58 2

3 258 1.11.2010 BERTUĞ DEMİR ESKİŞEHİR 9.49 4 3 600 28.07.2010 EMİRHAN ÇETİNOĞLU KOCAELİ DNS -

4 31 22.02.2010 KUTAY DİKDURAN ANKARA 8.93 1 4 711 6.07.2010 HAKTAN KENT TEKİRDAĞ 9.94 4

5 742 2.04.2010 BURAK EMİN KOTANOĞLU YALOVA 10.41 6 5 365 18.05.2010 ARAS BEKMEZCİ İSTANBUL 9.61 3

6 637 1.01.2010 YİĞİT ADEM YILDIZ MUĞLA 9.36 2 6 556 29.09.2010 AHMED SEFA YILDIZ KIRIKKALE 9.07 1

7 633 3.10.2010 MUSA TUNCAR MUĞLA 9.44 3 7 176 25.11.2010 YİĞİT KURTULUŞ BURSA 10.14 5

8 352 20.06.2010 ZAHİD EYMEN ÖZTAŞ ISPARTA 10.05 5 8 619 11.11.2010 YUNUS EMRE ÇAKIR KOCAELİ DNS -

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 24 15.07.2010 ÇINAR AKILLI ANKARA 9.24 4

2 465 20.04.2010 ÖMER KEKLİK İSTANBUL 9.08 2 2 562 4.06.2010 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE 9.23 3

3 415 1.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.99 1 3 121 3.02.2010 AHMET EREN İŞBOZMAZ BURSA 10.49 7

4 467 23.04.2010 ÖMER TURAL İSTANBUL 10.55 6 4 191 13.07.2010 MEHMET CAN KARAGÖZ ÇANAKKALE 9.13 2

5 158 1.09.2010 MUHAMMED BİLAL SEVER BURSA DNS - 5 440 12.02.2010 KARAN ERCİYES İSTANBUL 10.45 6

6 151 1.01.2010 KEMAL BAHAR BURSA 10.10 5 6 294 30.06.2010 KADİR KILINÇ GAZİANTEP DNS -

7 202 23.03.2010 ÖMER AKIN FINDIK ÇORUM 9.28 3 7 712 28.05.2010 İSMAİL BUĞRA YÜREKLİ TEKİRDAĞ 9.77 5

8 300 27.01.2010 ALPEREN OKÇU HATAY 9.90 4 8 718 1.07.2010 GÜNEY CEVİZ TOKAT 9.08 1

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 214 17.01.2010 FURKAN KAHRAMAN DÜZCE 9.64 5 1 97 25.10.2010 ALI EGE BİLECİK 10.34 6

2 562 4.06.2010 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE DNS - 2 419 20.05.2010 EREN EFE ÖZ İSTANBUL 8.58 1

3 78 25.02.2010 SALİH YETKİNER AYDIN 8.62 1 3 455 3.09.2010 MUSTAFA DEMİRÖRS İSTANBUL 9.17 4

4 86 26.01.2010 ERDEM PARLAK BALIKESİR 8.67 3 4 511 5.07.2010 KUZEY ENES SÜRGİT İZMİR 8.95 3

5 26 8.08.2010 EFE GÜLER ANKARA 9.21 4 5 405 4.01.2010 EFE DENİZ EYÜPOĞLU İSTANBUL DNS -

6 172 12.03.2010 YAĞIZ ÇORLAK BURSA 8.66 2 6 215 8.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE 9.54 5

7 570 21.04.2010 ALTAY ERMEC KIRKLARELİ 10.52 7 7 657 13.07.2010 ORHAN EFE DİDİNMEZ NEVŞEHİR 10.55 7

8 334 18.03.2010 HÜSEYİN ÇELİK ISPARTA 10.49 6 8 666 16.01.2010 BARAN UZUNOĞLU SAKARYA 8.63 2

Kategori : U14 ERKEKLER (2010-2011)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

-
Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

8.14 veya ilk üç
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Kategori : U14 ERKEKLER (2010-2011)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

-
Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

8.14 veya ilk üç

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 276 1.02.2010 KUZEY ARSLAN ESKİŞEHİR 9.25 4 1

2 534 24.07.2010 BERAT TÜRKMEN KAYSERİ 8.65 1 2

3 138 21.12.2010 ENES EFE KULA BURSA 9.56 5 3

4 407 16.07.2010 EGE HOCAOĞLU İSTANBUL DNS - 4

5 408 1.10.2010 EGE YAHYA GÖKÇEK İSTANBUL 9.03 3 5

6 296 9.05.2010 YAŞAR EFE KÜLTÜR GAZİANTEP DNS - 6

7 452 18.09.2010 MUHAMMED BEKİR 
SERENLİ İSTANBUL DNS - 7

8 392 25.09.2010 DEMİR EFE ÖZBULAT İSTANBUL 8.94 2 8
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1 419 20.05.2010 EREN EFE ÖZ İSTANBUL 8.58 1

2 78 25.02.2010 SALİH YETKİNER AYDIN 8.62 1

3 666 16.01.2010 BARAN UZUNOĞLU SAKARYA 8.63 2

4 534 24.07.2010 BERAT TÜRKMEN KAYSERİ 8.65 1

5 172 12.03.2010 YAĞIZ ÇORLAK BURSA 8.66 2

6 86 26.01.2010 ERDEM PARLAK BALIKESİR 8.67 3

7 17 1.09.2011 AHMET AKİF ÖZTAŞYONAR ANKARA 8.85 1

8 31 22.02.2010 KUTAY DİKDURAN ANKARA 8.93 1

9 392 25.09.2010 DEMİR EFE ÖZBULAT İSTANBUL 8.94 2

10 511 5.07.2010 KUZEY ENES SÜRGİT İZMİR 8.95 3

11 415 1.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.99 1

12 80 24.10.2011 ARAS GÜRER BALIKESİR 9.01 1

13 408 1.10.2010 EGE YAHYA GÖKÇEK İSTANBUL 9.03 3

14 556 29.09.2010 AHMED SEFA YILDIZ KIRIKKALE 9.07 1

15 465 20.04.2010 ÖMER KEKLİK İSTANBUL
9.08

(072)
2

16 718 1.07.2010 GÜNEY CEVİZ TOKAT
9.08

(073)
1

17 191 13.07.2010 MEHMET CAN KARAGÖZ ÇANAKKALE 9.13 2

18 455 3.09.2010 MUSTAFA DEMİRÖRS İSTANBUL 9.17 4

19 49 18.02.2011 BARTU ÇETİN ANTALYA 9.20 2

20 26 8.08.2010 EFE GÜLER ANKARA 9.21 4

20 515 12.07.2011 ÖZGÜR DEMİRCİ İZMİR 9.21 3

22 562 4.06.2010 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE 9.23 3

23 24 15.07.2010 ÇINAR AKILLI ANKARA 9.24 4

24 276 1.02.2010 KUZEY ARSLAN ESKİŞEHİR 9.25 4

25 202 23.03.2010 ÖMER AKIN FINDIK ÇORUM 9.28 3

26 637 1.01.2010 YİĞİT ADEM YILDIZ MUĞLA 9.36 2

27 633 3.10.2010 MUSA TUNCAR MUĞLA 9.44 3

28 258 1.11.2010 BERTUĞ DEMİR ESKİŞEHİR 9.49 4

29 391 27.07.2011 ÇINAR BUZ İSTANBUL 9.52 4

30 215 8.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE 9.54 5

31 138 21.12.2010 ENES EFE KULA BURSA 9.56 5

32 256 22.09.2010 BATUHAN SAAT ESKİŞEHİR 9.58 2

33 365 18.05.2010 ARAS BEKMEZCİ İSTANBUL 9.61 3

34 214 17.01.2010 FURKAN KAHRAMAN DÜZCE 9.64 5

35 442 20.10.2011 KUZEY ALİ ÖZKAN İSTANBUL 9.68 5

36 712 28.05.2010 İSMAİL BUĞRA YÜREKLİ TEKİRDAĞ 9.77 5

37 300 27.01.2010 ALPEREN OKÇU HATAY 9.90 4

38 711 6.07.2010 HAKTAN KENT TEKİRDAĞ 9.94 4

39 168 28.06.2011 TALHA KESKİN BURSA 9.96 2

40 335 8.05.2011 İSKENDERALİ DİNÇ ISPARTA 10.05 3

40 352 20.06.2010 ZAHİD EYMEN ÖZTAŞ ISPARTA 10.05 5

42 151 1.01.2010 KEMAL BAHAR BURSA 10.10 5

43 176 25.11.2010 YİĞİT KURTULUŞ BURSA 10.14 5

44 97 25.10.2010 ALI EGE BİLECİK 10.34 6

45 742 2.04.2010 BURAK EMİN KOTANOĞLU YALOVA 10.41 6

46 440 12.02.2010 KARAN ERCİYES İSTANBUL 10.45 6

47 334 18.03.2010 HÜSEYİN ÇELİK ISPARTA 10.49 6

48 121 3.02.2010 AHMET EREN İŞBOZMAZ BURSA 10.49 7

49 570 21.04.2010 ALTAY ERMEC KIRKLARELİ 10.52 7

50 467 23.04.2010 ÖMER TURAL İSTANBUL 10.55 6

51 657 13.07.2010 ORHAN EFE DİDİNMEZ NEVŞEHİR 10.55 7

52 384 5.05.2011 BÜLENT İSKENDER İSTANBUL 10.93 4

53 528 20.08.2011 MUHAMMET ALİ KURT KARAMAN 10.96 5

54 60 18.07.2011 GÜNEŞ BASANÇELEBİ ANTALYA 10.99 6

- 162 21.05.2011 POYRAZ VERGİLİ BURSA DNS -

- 161 8.07.2011 ÖMER ARSLANOĞLU BURSA DNS -

- 611 25.06.2010 MUHAMMED EREN DOĞAN KOCAELİ DNS -

- 158 1.09.2010 MUHAMMED BİLAL SEVER BURSA DNS -

- 562 4.06.2010 FURKAN ÜÇER KIRIKKALE DNS -

- 407 16.07.2010 EGE HOCAOĞLU İSTANBUL DNS -

- 296 9.05.2010 YAŞAR EFE KÜLTÜR GAZİANTEP DNS -

- 452 18.09.2010 MUHAMMED BEKİR SERENLİ İSTANBUL DNS -

- 600 28.07.2010 EMİRHAN ÇETİNOĞLU KOCAELİ DNS -

- 619 11.11.2010 YUNUS EMRE ÇAKIR KOCAELİ DNS -

- 294 30.06.2010 KADİR KILINÇ GAZİANTEP DNS -

- 405 4.01.2010 EFE DENİZ EYÜPOĞLU İSTANBUL DNS -
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Zamanı
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FİNAL B
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 718 1.07.2010 GÜNEY CEVİZ TOKAT 9.13 7 1 419 20.05.2010 EREN EFE ÖZ İSTANBUL 8.44 1

2 465 20.04.2010 ÖMER KEKLİK İSTANBUL 9.03 6 2 666 16.01.2010 BARAN UZUNOĞLU SAKARYA 8.60 2

3 415 1.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.92 4 3 78 25.02.2010 SALİH YETKİNER AYDIN 8.65 3

4 392 25.09.2010 DEMİR EFE ÖZBULAT İSTANBUL 9.15 8 4 86 26.01.2010 ERDEM PARLAK BALIKESİR 8.69 4

5 511 5.07.2010 KUZEY ENES SÜRGİT İZMİR 8.87 1 5 172 12.03.2010 YAĞIZ ÇORLAK BURSA 8.76 5

6 80 24.10.2011 ARAS GÜRER BALIKESİR 8.88 3 6 534 24.07.2010 BERAT TÜRKMEN KAYSERİ 8.77 6

7 408 1.10.2010 EGE YAHYA GÖKÇEK İSTANBUL 9.01 5 7 17 1.09.2011 AHMET AKİF 
ÖZTAŞYONAR ANKARA 8.80 7

8 556 29.09.2010 AHMED SEFA YILDIZ KIRIKKALE 8.87 2 8 511 5.07.2010 KUZEY ENES SÜRGİT İZMİR
8.87

(862)
1

FİNAL A 9 556 29.09.2010 AHMED SEFA YILDIZ KIRIKKALE
8.87

(868)
2

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı 10 80 24.10.2011 ARAS GÜRER BALIKESİR 8.88 3

1 31 22.02.2010 KUTAY DİKDURAN ANKARA 9.34 8 11 415 1.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.92 4

2 17 1.09.2011 AHMET AKİF 
ÖZTAŞYONAR ANKARA 8.80 7 12 408 1.10.2010 EGE YAHYA GÖKÇEK İSTANBUL 9.01 5

3 666 16.01.2010 BARAN UZUNOĞLU SAKARYA 8.60 2 13 465 20.04.2010 ÖMER KEKLİK İSTANBUL 9.03 6

4 419 20.05.2010 EREN EFE ÖZ İSTANBUL 8.44 1 14 718 1.07.2010 GÜNEY CEVİZ TOKAT 9.13 7

5 78 25.02.2010 SALİH YETKİNER AYDIN 8.65 3 15 392 25.09.2010 DEMİR EFE ÖZBULAT İSTANBUL 9.15 8

6 534 24.07.2010 BERAT TÜRKMEN KAYSERİ 8.77 6 16 31 22.02.2010 KUTAY DİKDURAN ANKARA 9.34 8

7 172 12.03.2010 YAĞIZ ÇORLAK BURSA 8.76 5

8 86 26.01.2010 ERDEM PARLAK BALIKESİR 8.69 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

8.14 veya ilk üç

İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Kategori : U14 ERKEKLER (2010-2011)
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1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 262 4.01.2011 EGEMEN ÇETİN ESKİŞEHİR 3:39.28 6 1 523 2.12.2010 AKRAM AL RAYASHİ KARAMAN 4:22.28 16

2 449 5.01.2011 MEVLUT HAN AKAR İSTANBUL 3:38.65 4 2 356 14.08.2010 AHMAD ABDULLAH İSTANBUL 3:28.21 3

3 195 17.01.2011 YUSUF İSMAİL BAYRAM ÇANAKKALE 3:49.91 10 3 156 15.01.2010 MOHAMAD HOMMOUDEH BURSA 3:36.14 5

4 654 27.01.2011 MUSTAFA ERDENER NEVŞEHİR 3:48.43 8 4 353 14.08.2010 ABDULCABBAR ABDULLAH İSTANBUL 3:53.78 10

5 196 9.02.2011 ABDULKADİR ŞENTÜRK ÇORUM 3:48.87 9 5 730 7.01.2010 İSA AYDOĞAN VAN 3:30.31 4

6 613 24.03.2011 MUHAMMED YUSUF AĞRAĞ KOCAELİ DQ TR17.3.2 - 6 463 21.12.2010 OĞUZHAN BERK İSTANBUL 4:18.30 15

7 267 26.04.2011 EMRAH AKKUŞ ESKİŞEHİR 3:34.04 3 7 496 5.02.2010 UTKU ÖZTÜRK İSTANBUL 3:27.86 2

8 251 17.05.2011 ARDA YÜCE ESKİŞEHİR 3:29.69 2 8 576 14.04.2010 MUSTAFA AYTAR KIRKLARELİ 4:05.31 13

9 269 29.05.2011 FATİH EMRE ERYILDIZ ESKİŞEHİR 4:02.10 12 9 273 27.04.2010 İSMAİL ÇAVUŞ ESKİŞEHİR 3:36.50 6

10 336 9.08.2011 KADİR MERT SOYER ISPARTA 4:12.89 14 10 266 28.04.2010 EMİN ÖREN ESKİŞEHİR 3:56.33 11

11 528 20.08.2011 MUHAMMET ALİ KURT KARAMAN 4:02.79 13 11 610 25.05.2010 MERT ÖMER ŞENGÜL KOCAELİ 4:10.02 14

12 332 5.09.2011 ENES KÖKÇE ISPARTA 3:55.71 11 12 499 13.11.2010 YİĞİT TAHA TAŞGIN İSTANBUL 3:58.46 12

13 331 19.09.2011 EMİN CENGİZ ISPARTA DNF - 13 451 5.03.2010 MİRAÇ GÜMÜŞ İSTANBUL 3:43.62 9

14 479 10.10.2011 SERHAT SARCAN İSTANBUL 3:23.63 1 14 418 5.04.2010 ENES ÖZKAN İSTANBUL 3:42.55 8

15 268 11.10.2011 ENES EFE ERDOĞDU ESKİŞEHİR 3:39.00 5 15 585 27.01.2010 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ 3:36.95 7

16 142 13.12.2011 EYMEN AKSU BURSA 3:45.61 7 16 320 1.06.2010 VELİ KARA HATAY 3:24.86 1

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 416 16.03.2010 EMİRHAN KESKİN İSTANBUL 3:43.44 5 1 201 28.06.2010 MERT ALİ ERDAL ÇORUM 3:12.98 1

2 417 20.02.2010 ENES DURAN İSTANBUL 3:44.95 7 2 315 11.07.2010 ÖMER FARUK BOYAN HATAY 3:34.26 5

3 621 26.10.2010 YUSUF IŞIK KOCAELİ 4:16.43 10 3 494 3.07.2010 UMUT KARAATAY İSTANBUL 4:05.93 11

4 574 17.01.2010 EZELHAN GÖRMEZ KIRKLARELİ 4:29.83 14 4 291 8.02.2010 FURKAN GÜNDÜZ GAZİANTEP DNS -

5 738 10.10.2010 SECCAD EMİRKULU VAN 3:18.57 2 5 301 7.12.2010 ALTAY ÇAM HATAY 3:40.81 10

6 549 11.05.2010 MUHAMMET GÜRKAN KAYSERİ DNF - 6 454 9.02.2010 MURAT SİZÜÇEN İSTANBUL 3:35.51 7

7 614 23.03.2010 MÜCAHİT ER KOCAELİ 3:36.67 4 7 732 25.01.2010 KEREM CAN SOĞUKBULAK VAN 3:35.98 8

8 625 6.08.2010 ANIL MERT ACAR MUĞLA 3:43.87 6 8 414 1.02.2010 EMİRHAN ÇAĞLAYAN İSTANBUL DNS -

9 368 1.01.2010 AYAZ TURSUN İSTANBUL 3:35.19 3 9 466 11.01.2010 ÖMER NAMA İSTANBUL 3:34.10 4

10 652 11.08.2010 MUSA KOC NEVŞEHİR 4:19.44 12 10 631 8.02.2010 HASAN YAĞIZ SEÇER MUĞLA 3:25.96 2

11 354 5.11.2010 ABDULLAH SEMİH YAMAN İSTANBUL 4:21.10 13 11 317 4.08.2010 REŞAT EFE KAHRAMAN HATAY 3:40.39 9

12 426 18.02.2010 GÜNEY DEMİR İSTANBUL 4:03.92 9 12 283 23.09.2010 YAĞIZ YANGIR ESKİŞEHİR 3:35.19 6

13 222 2.03.2010 ÖMER ADİKTİLİ EDİRNE 3:56.72 8 13 139 10.03.2010 ENSAR SEFA AYDIN BURSA DNS -

14 559 27.01.2010 CİHAN HELVACI KIRIKKALE DQTR1732 - 14 33 17.07.2010 MUSTAFA PAŞALI ANKARA 3:28.32 3

15 229 1.09.2010 EMİRCAN ÇINAR ERZURUM 3:18.27 1 15 126 3.05.2010 BERAT EVREN ÇOBAN BURSA DNS -

16 342 27.10.2010 MEVLÜT MÜCTEBA GÜNEŞ ISPARTA 4:18.42 11 16 606 16.08.2010 KUTAY HAKAN MÜTEVELLİOĞLU KOCAELİ DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 19:42

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -
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5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 569 11.10.2010 ALİ EFE KIRAN KIRKLARELİ 3:29.05 6 1

2 282 22.03.2010 UTKU GÜNDOĞDU ESKİŞEHİR 3:42.64 7 2

3 178 19.05.2010 YUSUF EMİR ARIDAL BURSA 4:04.86 11 3

4 343 13.10.2010 MUSTAFA ENES HARTUÇ ISPARTA 4:05.48 12 4

5 655 16.03.2010 NECİP YILAN NEVŞEHİR 3:54.21 8 5

6 742 2.04.2010 BURAK EMİN KOTANOĞLU YALOVA 4:31.24 13 6

7 584 12.08.2010 ALİ CAN SEÇEN KOCAELİ 3:57.43 9 7

8 341 24.12.2010 METE ÖZTÜRK ISPARTA DNF - 8

9 612 20.09.2010 MUHAMMED YILDIRIM KOCAELİ 3:57.88 10 9

10 349 26.11.2010 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK ISPARTA 3:26.05 3 10

11 40 22.09.2010 TUNA DENGİZ ANKARA 3:27.90 5 11

12 275 26.04.2010 KUZEY ALP GÖÇMEN ESKİŞEHİR 3:17.89 1 12

13 337 13.02.2010 KAMİL KAAN BAYINDIR ISPARTA 3:26.13 4 13

14 350 1.01.2010 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ISPARTA 3:18.14 2 14

15 292 1.01.2010 FURKAN POLAT GAZİANTEP DNS - 15

16 16
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1 201 28.06.2010 MERT ALİ ERDAL ÇORUM 3:12.98 1

2 275 26.04.2010 KUZEY ALP GÖÇMEN ESKİŞEHİR 3:17.89 1

3 350 1.01.2010 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ISPARTA 3:18.14 2

4 229 1.09.2010 EMİRCAN ÇINAR ERZURUM 3:18.27 1

5 738 10.10.2010 SECCAD EMİRKULU VAN 3:18.57 2

6 479 10.10.2011 SERHAT SARCAN İSTANBUL 3:23.63 1

7 320 1.06.2010 VELİ KARA HATAY 3:24.86 1

8 631 8.02.2010 HASAN YAĞIZ SEÇER MUĞLA 3:25.96 2

9 349 26.11.2010 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK ISPARTA 3:26.05 3

10 337 13.02.2010 KAMİL KAAN BAYINDIR ISPARTA 3:26.13 4

11 496 5.02.2010 UTKU ÖZTÜRK İSTANBUL 3:27.86 2

12 40 22.09.2010 TUNA DENGİZ ANKARA 3:27.90 5

13 356 14.08.2010 AHMAD ABDULLAH İSTANBUL 3:28.21 3

14 33 17.07.2010 MUSTAFA PAŞALI ANKARA 3:28.32 3

15 569 11.10.2010 ALİ EFE KIRAN KIRKLARELİ 3:29.05 6

16 251 17.05.2011 ARDA YÜCE ESKİŞEHİR 3:29.69 2

17 730 7.01.2010 İSA AYDOĞAN VAN 3:30.31 4

18 267 26.04.2011 EMRAH AKKUŞ ESKİŞEHİR 3:34.04 3

19 466 11.01.2010 ÖMER NAMA İSTANBUL 3:34.10 4

20 315 11.07.2010 ÖMER FARUK BOYAN HATAY 3:34.26 5

21 368 1.01.2010 AYAZ TURSUN İSTANBUL 3:35.19 3

21 283 23.09.2010 YAĞIZ YANGIR ESKİŞEHİR 3:35.19 6

23 454 9.02.2010 MURAT SİZÜÇEN İSTANBUL 3:35.51 7

24 732 25.01.2010 KEREM CAN SOĞUKBULAK VAN 3:35.98 8

25 156 15.01.2010 MOHAMAD HOMMOUDEH BURSA 3:36.14 5

26 273 27.04.2010 İSMAİL ÇAVUŞ ESKİŞEHİR 3:36.50 6

27 614 23.03.2010 MÜCAHİT ER KOCAELİ 3:36.67 4

28 585 27.01.2010 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ 3:36.95 7

29 449 5.01.2011 MEVLUT HAN AKAR İSTANBUL 3:38.65 4

30 268 11.10.2011 ENES EFE ERDOĞDU ESKİŞEHİR 3:39.00 5

31 262 4.01.2011 EGEMEN ÇETİN ESKİŞEHİR 3:39.28 6

32 317 4.08.2010 REŞAT EFE KAHRAMAN HATAY 3:40.39 9

33 301 7.12.2010 ALTAY ÇAM HATAY 3:40.81 10

34 418 5.04.2010 ENES ÖZKAN İSTANBUL 3:42.55 8

35 282 22.03.2010 UTKU GÜNDOĞDU ESKİŞEHİR 3:42.64 7

36 416 16.03.2010 EMİRHAN KESKİN İSTANBUL 3:43.44 5

37 451 5.03.2010 MİRAÇ GÜMÜŞ İSTANBUL 3:43.62 9

38 625 6.08.2010 ANIL MERT ACAR MUĞLA 3:43.87 6

39 417 20.02.2010 ENES DURAN İSTANBUL 3:44.95 7

40 142 13.12.2011 EYMEN AKSU BURSA 3:45.61 7

41 654 27.01.2011 MUSTAFA ERDENER NEVŞEHİR 3:48.43 8

42 196 9.02.2011 ABDULKADİR ŞENTÜRK ÇORUM 3:48.87 9

43 195 17.01.2011 YUSUF İSMAİL BAYRAM ÇANAKKALE 3:49.91 10

44 353 14.08.2010 ABDULCABBAR ABDULLAH İSTANBUL 3:53.78 10

45 655 16.03.2010 NECİP YILAN NEVŞEHİR 3:54.21 8

46 332 5.09.2011 ENES KÖKÇE ISPARTA 3:55.71 11

47 266 28.04.2010 EMİN ÖREN ESKİŞEHİR 3:56.33 11

48 222 2.03.2010 ÖMER ADİKTİLİ EDİRNE 3:56.72 8

49 584 12.08.2010 ALİ CAN SEÇEN KOCAELİ 3:57.43 9

50 612 20.09.2010 MUHAMMED YILDIRIM KOCAELİ 3:57.88 10
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51 499 13.11.2010 YİĞİT TAHA TAŞGIN İSTANBUL 3:58.46 12

52 269 29.05.2011 FATİH EMRE ERYILDIZ ESKİŞEHİR 4:02.10 12

53 528 20.08.2011 MUHAMMET ALİ KURT KARAMAN 4:02.79 13

54 426 18.02.2010 GÜNEY DEMİR İSTANBUL 4:03.92 9

55 178 19.05.2010 YUSUF EMİR ARIDAL BURSA 4:04.86 11

56 576 14.04.2010 MUSTAFA AYTAR KIRKLARELİ 4:05.31 13

57 343 13.10.2010 MUSTAFA ENES HARTUÇ ISPARTA 4:05.48 12

58 494 3.07.2010 UMUT KARAATAY İSTANBUL 4:05.93 11

59 610 25.05.2010 MERT ÖMER ŞENGÜL KOCAELİ 4:10.02 14

60 336 9.08.2011 KADİR MERT SOYER ISPARTA 4:12.89 14

61 621 26.10.2010 YUSUF IŞIK KOCAELİ 4:16.43 10

62 463 21.12.2010 OĞUZHAN BERK İSTANBUL 4:18.30 15

63 342 27.10.2010 MEVLÜT MÜCTEBA GÜNEŞ ISPARTA 4:18.42 11

64 652 11.08.2010 MUSA KOC NEVŞEHİR 4:19.44 12

65 354 5.11.2010 ABDULLAH SEMİH YAMAN İSTANBUL 4:21.10 13

66 523 2.12.2010 AKRAM AL RAYASHİ KARAMAN 4:22.28 16

67 574 17.01.2010 EZELHAN GÖRMEZ KIRKLARELİ 4:29.83 14

68 742 2.04.2010 BURAK EMİN KOTANOĞLU YALOVA 4:31.24 13

- 331 19.09.2011 EMİN CENGİZ ISPARTA DNF -

- 549 11.05.2010 MUHAMMET GÜRKAN KAYSERİ DNF -

- 341 24.12.2010 METE ÖZTÜRK ISPARTA DNF -

- 292 1.01.2010 FURKAN POLAT GAZİANTEP DNS -

- 291 8.02.2010 FURKAN GÜNDÜZ GAZİANTEP DNS -

- 414 1.02.2010 EMİRHAN ÇAĞLAYAN İSTANBUL DNS -

- 139 10.03.2010 ENSAR SEFA AYDIN BURSA DNS -

- 613 24.03.2011 MUHAMMED YUSUF AĞRAĞ KOCAELİ DQ TR17.3.2 -

- 559 27.01.2010 CİHAN HELVACI KIRIKKALE DQTR1732 -

- 126 3.05.2010 BERAT EVREN ÇOBAN BURSA DNS -

- 606 16.08.2010 KUTAY HAKAN MÜTEVELLİOĞLU KOCAELİ DNS -



1 474 22.10.2010 SABRİ YEŞİLBAŞ İSTANBUL O O O O O X O X X X 1.45

2 488 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL - O O X O O X O X X X 1.45

3 443 12.07.2010 KUZEY EGE ŞİRİN İSTANBUL O O X X X 1.25

3 334 18.03.2010 HÜSEYİN ÇELİK ISPARTA O O X X X 1.25

5 453 2.06.2010 MUHAMMET 
METEHAN KÜCCÜK İSTANBUL O X O X X X 1.25

6 175 4.01.2010 YİĞİT KARAERKEK BURSA X X O X O X X X 1.25

7 448 9.09.2010 MERT LEVİ İSTANBUL O X X O X X X 1.25

8 376 8.09.2010 BERAT DEMİRCİ İSTANBUL O X X X 1.20

9 122 28.05.2010 ATA AHMETOĞLU BURSA X X O X X X 1.20

- 714 15.06.2011 OĞUZ KAĞAN UÇAR TEKİRDAĞ X X X NM

- 137 16.01.2010 EMİRHAN TURHAN BURSA X X X NM

- 704 9.06.2010 AHMET TUNA 
AYDOĞAN TEKİRDAĞ X X X NM

- 19 17.06.2010 BARTU SABAN ANKARA X X X NM

- 367 21.01.2010 ATEŞ AÇIKMEŞE İSTANBUL DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-
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